
RESULTATLISTE FRA NPA SHOW VALLERMYRENE 1. NOVEMBER 2014  

 

EKSTERIØR: 

 

BEST IN SHOW:                                          Brynithon Lively Maid NPA 8626 – Welsh sec D 

RES. BEST IN SHOW:                                Molinas Ophelia NPA 6094 – Welsh sec B 

UNGHESTCHAMPION:                             Molinas Michigan NPA 8550 – Welsh sec B 

RES. UNGHESTCHAMPION:                    Ødegaardens Garmine NPA 8248- Shetland 

BESTE FØLL:                                               Storhaugs Lafayette NPA 8629 – Welsh sec D 

RES. BESTE FØLL:                                       Magic Touch NPA 8615 – Shetland 

BEST I RASEN: 

Shetland :                                Hestehavens Goldie NPA 5088 

Shetland Mini:                        Walking On Sunshine  NPA 7799 

Connemara:                            Inglingstad Balder NPA 6907 

New Forest:                            Sandemosens Troja NPA 551 

Welsh sec A:                           Møllenes Ethan NPA 5540 

Welsh sec B:                           Molinas Ophelia NPA 6094 

Welsh sec C:                           Goldenkietz Sandman NPA 8148 

Welsh sec D:                           Brynithon Lively Maid NPA 8626 

Welsh Part Bred :                  Ponnyhaugens Penny Lane NPA 7909 

Sportsponni :                          Sølis Viking NPA 8628 

 

Klasse 1: Wels sec.A Hingster 4år og eldre. 

1. 1- Møllenes Ethan NPA 5540 – (9-9-9-8-9)gull 

2. 2- Møllenes Magic Fiero NPA 7479 – (8-7-7-8-7,5)sølv 

3. 3- Waitwith Rum-Punch NPA 7998 –(8-7-8-7-7,5)sølv 

 

Klasse 2: Welsh sec. A Hopper og vallaker 5år og eldre. 



1. 5- Lanners Piper NPA 7279  (98899) gull 

2. 4-Lanners Lady Linella NPA 6036 (88898)gull 

3. 6-Roselyns Pinto NPA 3621 (88877,5) sølv 

 

Klasse 3: Welsh sec. B og C Hingster 1-2år 

1. 9-Goldenkietz Sandman NPA 8148 (99878) gull 

2. 8-Molinas Michigan NPA 8550 (98888) gull  

3. 7-Nortwinds Wind of change NPA 8215 (88788)gull 

 

Klasse 4: Welsh sec. B Hopper og vallaker 3år og eldre. 

1. 11-Molinas Ophelia NPA 6094 (99899)gull 

2. 12- Hilin Olympic Star NPA 6169 (88878)gull 

3. 10-CE Golden Girl NPA 7860 (87777)sølv 

 

Klasse 5: Welsh sec.B og D Hopper 1år 

1. 13-Molinas Olympia NPA 8472 (99889)gull 

2. 14-Storhaugs Pride NPA 8460 (99788)gull 

 

Klasse 6: Welsh sec. C og D Hopper og vallaker 6år og eldre. 

1. Brynithon Lively Maid NPA 8626 (99899) gull 

2. 17-Storhaugs Magic Masterpiece NPA 6542 (89878) gull 

 

 

Klasse 7: Sportsponni Hingster og vallaker 1-2 år. 

1. 18-Akrobat NPA 8090(78777) Sølv 

19-Sølis Lenny NPA B 2006(88888)  

 

Klasse 8: Welsh Part-Bred og Sportsponni 2-3år 

1. 20-Ponnyhaugens Penny Lane NPA 7909(88898) gull 

2. 21-Molinas Black Pearl NPA 8318 (88788) gull 

 



Klasse 9A: Connemara 

1. 22-Inglingstad Balder NPA 6907 (99889) gull 

Klasse 9B: New Forest 

1. 23- Sandemoens Troja NPA 5511 (88888) gull 

24- Bohemo Fandango NPA B 1634 (88878) 

 

Klasse 10: Shetlandsponni Hopper 2år 

1. 25- Ødegaardens Garmine NPA 8248 (99889)  

 

Klasse 11: Shetlandsponni Hopper og vallaker 5år og eldre. 

1. 27- Hestehavens Goldie NPA 5088 (98999) gull 

2. 28- Walking on Sunshine NPA 7799 (99799) gull 

3. 26- Berges Pablo NPA 5910 (87877,5) sølv 

 

Klasse 12: Føllskue 

1. 31- Storhaugs Lafayette NPA 8627 (99899) gull 

2. 33- Magic Touch NPA 8615 (99889) gull 

3. 29- Tempers Autumn Flyer (99889) gull 

4. 32- Sølis Viking NPA 8638 (88888) gull 

5. 30- Storhaugs Gwynfor NPA 8630 (88788) gull 

 

 

BRUKSKLASSER: 

SPRANG 40 CM 

1. 6-Roselyns Pinto NPA 3621/ Victoria E. Vergara - 89 p 

2. 46- Skoglys ZamZon NPA 3662/ Anne Marte Nordeng – 87 p 

3. 35- Colliyers Shyneese NPA 5694/ Maria Nyhaug –  68 p 

SPRANG 60 CM 

1. 36- Hilin Magi Ann NPA 7841/ Hannah Nyhaug –  89 p 

2. 50- Storhaugs Rowena NPA 6223/ Vårin Olsen – 87 p 

3. 23- Sandemoens Troja NPA 5511/ Emma Marie Hagen – 85 p 

4. 6- Roselyns Pinto NPA 3621/ Victoria E. Vergara – 73 p 

5. 15- Dorthealyst Easter Blessing NPA / Helena Shaba – 70 p 



6. 40- Lanners Teddy NPA 5338/Sara Simone Riis-Solheim – 69 p 

7. 48- Skoglys Zucker NPA 6830/ Frida Helene Mathisen – 46 p 

8. 44- Reballe Tazet Toyboy NPA  B 1570/Malin Sederqvist – 45 p  

SPRANG 80 CM 

1. 36- Hilin Magi Ann NPA 7841/ Hannah Nyhaug – 89 p 

2. 43- Molinas Allegro NPA 4287/ Mina Maria Roxrud – 87 p 

3. 15- Dorthealyst Easter Blessing NPA/ Helena Shaba – 76 p 

4. 44- Reballe Tazet Toyboy NPA B 1570/ Malin Sederqvist – 0 p 

RIDEKLASSE M/LEIER 

1. 4- Lanners Lady Linella NPA 6036/ Adriana Lund Støen 

2. 39- Lanners Panache NPA 7278/ Thea-Marie N.Jansen  

 

3. 41- Lerud’s Samantha NPA 3056/ Ingrid Lysdahl Olsnes 

4. 42- Maiken NPA 5225/ Nathalie Lund Støen 

5. 27- Hestehavens Goldie NPA 5088/ Hanna Laaengh 

6. 51- Storhaugs Tito NPA / Annveig Lysdahl Olsnes 

7. 52- Thomas Grey NPA B 1957/ Julie Jakhelln 

8. 38- Lana NPA 5285/ Elisabeth Jakhelln 

 

RIDEKLASSE SKRITT OG TRAV 

1. 4- Lanners Lady Linella NPA 6036/ Adriana Lund Støen 

2. 46- Skoglys Zamzon NPA 3662/ Mathilde Nordeng 

 

3. 6- Roselyns Pinto NPA 3621/ Daniel E.Vergara 

4. 36- Colliyers Shyneese NPA 5694/ Maria Myhaug 

5. 22- Inglingstad Balder NPA 6907/ Victoria Naustdalslid 

6. 52- Thomas Grey NPA B 1957/ Julie Jakhelln 

RIDEKLASSE M/GALOPP JUNIOR 

1. 50- Storhaugs Rowena NPA 6223/ Vårin Olsen 

2. 6- Roselyns Pinto NPA 3621/ Victoria E. Vergara 

 

3. 12- Hilin Olympic Star NPA 6169/ Pernille Scheie 

4. 45- Skoglys Mackenzie NPA 4448/ Hanna Nereng Ulsakerhaugen 

5. 48- Skoglys Zucker NPA 6830/ Frida Helene Mathisen 

6. 49- Steinsrud Starlight NPA 6730/ Victoria Naustdalslid  

7. 15- Dorthealyst Easter Blessing NPA 6950/ Helena Shaba 

 

RIDEKLASSE M/GALOPP SENIOR 



1. 17- Storhaugs Magic Masterpiece NPA 6542/ Renate Steen-Johansen 

2. 47- Skoglys Zara NPA 7457/ Mari Krogh 

 

3. 12- Hilin Olympic Star NPA / 6169/ Ida K. Hansen 

4. 24- Bohemo Fandango NPA B 1634/ Veronica Jørgensen 

5. 22- Inglingstad Balder NPA 6907/ Camilla Naustdalslid 

 


